


DISSABTE 8 DE JULIOL
19:00 h. Festa Holi

Contes, Danses, Explosió de colors

DISSABTE 15 DE JULIOL
22:30 h. Festa Just Dance

DISSABTE 22 DE JULIOL
22:30 h. Cinema a la Fresca

Pel·lícula a determinar

Estiu                                        



DISSABTE 5 D’AGOST
22:30 h. Festa de Taberna

Amb la actuació de Mel i Mató

DISSABTE 29 DE JULIOL
A partir
de les
18:00 h.

7é. Maridatge de Vins
i Patés.

                                          2023

Combo adults escola de
música Alcover EMMA

The Smart Shadows



Festa Major 2023

DIJOUS 10 D´AGOST
12:00 h.

13:00 h.

18:00 h.

23:00 h.

Santa Missa

Vermut popular

Activitats per als més petits

Mirant els Estels
A veure com cauen les
Llàgrimes de Sant Llorenç.

DISSABTE 12 D´AGOST
11:00 h.

17:00 h.

Tots a la piscina
Jocs aquàtics per tothom.

Pintem ceràmica i motxiles

DIVENDRES 11 D´AGOST
09:00 h.

18:00 h.

21:00 h.

21:30 h.

22:30 h.

Cursa popular
Amb esmorzar inclòs. Preu inscripció: 3 euros.

Taller de ceràmica

Pregó de Festes

Botifarrada popular

Kahoot
Temes relacionats amb Montbrió.



DIUMENGE 13 D´AGOST
10:00 h. Missa

12:00 h.

13:00 h.

17:00 h.

21:30 h.

Festa de L’Escuma

Sardanes

Bitlles Catalanes

Sopar de Festa Major
i actuació de la companyia ArtSom

DILLUNS 14 D´AGOST
19:00 h.

21:30 h.

Futbolín i Ping-pong

Sopar temàtic del jovent ´´Mèxic´´
Amb actuació de Mariatxis!

DIMARTS 15 D´AGOST
22:30 h. Tradicional Pa amb Oli

I tot seguit entrega de premis
de tots els actes de la Festa Major.

19:30 h.

21:00 h.

23:00 h.

24:00 h.

Ball de Tarda
Amb el grup A TEMPO

Sopar de Ballaruca
Preu 12 e

Ball de Nit
Amb el grup A TEMPO

Festa Jove al Sindicat

Recordeu de guarnir els balcons!!
El mes bonic tindrà premi!!



DISSABTE 19 D´AGOST
22:30 h. Cinema a la Fresca

Pel·lícula a determinar

Estiu                        2023

DISSABTE 27 D´AGOST
12:00 h.

21:30 h.

Missa

Sopar de Carmanyola i Bingo

Festa Major 2022
Moments





ORGANITZA:

Comissió de Festes de Montbrió de la Marca

COL-LABORA:

Ass. de Veïns Sant Llorenç

Excel-lentíssim Ajuntament

Cooperativa vinícola de Sarral


